BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 304-TB/TWĐTN-BTC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 24 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v danh sách thí sinh đủ điều kiện thi tuyển chức danh

Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học công nghệ và Tài năng trẻ
----------------

Thực hiện Kế hoạch số 242-KH/TWĐTN-BTC ngày 18/3/2020 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc tổ chức thi tuyển chức danh Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học công nghệ và Tài năng trẻ; căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ đăng ký dự thi, Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thông báo:

1. Danh sách thí sinh đăng ký đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức danh Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học công nghệ và Tài năng trẻ gồm 01 nhân sự, cụ thể: đồng chí Nguyễn Thiên Tú, Ủy viên Ban Chấp hành, Phó trưởng ban Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn.

2. Thí sinh đủ điều kiện dự thi phải chọn 01 đề tài và xây dựng đề cương nghiên cứu để bảo vệ ý tưởng trước Hội đồng thi tuyển theo Kế hoạch.

- Thời gian nộp đề cương nghiên cứu: trước 17h00 ngày 04/5/2020.

- Địa điểm nộp đề cương nghiên cứu: Ban Tổ chức Trung ương Đoàn, Phòng 506, Nhà 62 Bà Triệu, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Thời gian và địa điểm bảo vệ đề cương nghiên cứu trước Hội đồng thi: Trung ương Đoàn sẽ có thông báo cụ thể bằng văn bản.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Các đ/c Bí thư TW Đoàn (để b/c);
- Đ/c Nguyễn Thiên Tú;
- Lưu VP, BTC.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
(đã ký)
Bùi Quang Huy